YÜZYILLARDA KUZEY-BATI ANADOLU'DA SOSYAL HAYAT (ŞER'İYYE SİCİLLERİNE GÖRE)

Ahmet KANKAL

Bu çalışmada ele alınacak merkezler Çankırı, Kastamonu ve Tosya'dır. Çalışmaya esas teşkil edecek kaynak gurubu ise ağırlıklı olarak Şer'iyeye Sicilleridir. Çankırı'nın ilk 10 Şer'iyeye Sicilinde bulunan ve H. 1064 (M. 1653) tarihi ile H. 1145 (M. 1733) tarihleri arasındaki tereke ile ilgili kayıtlardan 59 tanesi; Kastamonu'nun ilk 10 Şer'iyeye Sicilinde bulunan ve H. 1081 (M. 1670) tarihi ile H. 1158 (M. 1745) tarihleri arasındaki tereke ile ilgili kayıtlardan 86'sı ve Tosya'nın da ilk 6 Şer'iyeye Sicilinde bulunan ve H. 1071 (M. 1660) tarihi ile H. 1178 (M. 1765) tarihleri arasındaki tereke ile ilgili kayıtlardan 59 tanesi incelemeye tabi tutulmuştur. Her üç merkez ile ilgili ele alınan Şer'iyeye Sicili sayısı toplam 26; tereke ile ilgili belge sayısı da 204'tür. Adı geçen merkezlerdeki sosyal hayatı incelemek için ele alınan belge sayısı toplamı 204 değildir.